
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 2015

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0047557/2015,
por el cual se solicita se arbitren los medios necesarios para contar con un
cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111); y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por el Departamento COMPUTACIÓN a fs. 02;

Que es necesario reorganizar la Planta docente de esta Facultad;

Lo informado por Área Sueldos a fs. 03;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar al Sr. Rector apruebe la modificación de presupuesto en la
Planta de Personal de esta Unidad Académica, obrante como ANEXO

I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal, al Área Sueldos y gírense las presentes actuaciones a

Dirección General de Personal de la Universidad Nacional de Córdoba.-

°.-8l Ing. DAjytÉL LAÍ3O
SECRETARIOGENERAL

íaraífcí d: tocio: £«KJÍS, Físicos y Httinles
!i!!!VÍ!5IDAD NACIONAL DE COIDOU

RESOLUCIÓN N°

\

g. ROBERTO E. T[RZARIOL
SECANO

i'jcal;aii di íieiidcs hados Físicos y Naturales
llniíersiiiad Nacional de Cóidobo

Plfield 1600
3A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN

SUPRIMIR:

1 cargo Profesor Ayudante B dedicación simple (036-121)
(Ing. MONTORO)
1 cargo Profesor Ayudante B dedicación simple (036-121)
(creado por Resolución Decanal 704/2015)

TOTAL

CREAR:

1 cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111), (a
designar)

TOTAL

RESUMEN:

SUPRIMIR

CREAR

SOBRANTE

Prcí. Ing. DAIflEL LAGO
SECRETARIOÉEHERAL

';>tsitfl¿ is Cundas íx«fts, Fistos y ««tírales

0,94 puntos

0.79 puntos

0.15 puntos

Píot

0.47 puntos

0.47 puntos

0,94 puntos

0,79 puntos

0.79 puntos

ng. ROBERTO C. ÍERZARIOL
BECANO

iendcis fxoclns Físi(ns •> t)o¡utíii=s: '

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


